

## Licitação - CRCPE

---

**De:** licitacao@crcpe.org.br  
**Enviado em:** quarta-feira, 22 de janeiro de 2020 16:26  
**Para:** licitacao@gritzbrindes.com.br  
**Cc:** Rita Menezes  
**Assunto:** ENC: Foto das capas  
**Anexos:** IMG\_20200122\_161504.jpg; IMG\_20200122\_161537.jpg

Prezado Sr. Erick Gritzbrach,

Boa tarde!

Em resposta a vossa solicitação de esclarecimentos segue abaixo respostas:

Itens 1 / 2 / 3 – Capas de Processo

- Está capa possui algum prendedor interno?  
Resposta- **NÃO**
- O revestimento dela seria somente na cor especificada?  
Resposta- **SIM, DEVIDO A SOLICITAÇÃO DO SETOR DEMANDANTE**
- Teria alguma imagem para melhor cotar esse material?  
Resposta- Segue em anexo foto.

Atenciosamente,



**Rosicleide Anjos**

Chefe do Departamento de Licitação

[www.crcpe.org.br](http://www.crcpe.org.br) | [licitacao@crcpe.org.br](mailto:licitacao@crcpe.org.br)

(81) 2122-6097

✉ Rua do Sossego, 693, Santo Amaro. CEP: 50100-150, Recife-PE

🌱 Economize papel. Imprima somente o que for indispensável. O Meio Ambiente agradece.

**De:** licitacao@gritzbrindes.com.br <licitacao@gritzbrindes.com.br>

**Enviada em:** quarta-feira, 22 de janeiro de 2020 16:09

**Para:** licitacao@crcpe.org.br

**Assunto:** Esclarecimento - Pregão Eletrônico N°001/2020

Boa Tarde, Prezada Rita de Cassia!

Como vai?

Venho por meio deste solicitar esclarecimentos sobre o pregão acima citado.

Segue abaixo os esclarecimentos:

Itens 1 / 2 / 3 – Capas de Processo

- Está capa possui algum prendedor interno?
- O revestimento dela seria somente na cor especificada?
- Teria alguma imagem para melhor cotar esse material?

Pedimos esses esclarecimento para melhor atender o Conselho Regional de Contabilidade de PE

Fico a disposição.  
Att.



**GRITZ**  
Brindes & Embalagens

**Erick Gritzbach** - *Diretor Comercial*



@gritzbrindes



/gritz.brindes



Gritz Brindes



16 99129.8721

orcamento@gritzbrindes.com.br gritzbrindes.com.br

